Dane aktualne na dzień: 07-04-2026 09:01
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/bosch-wiertnica-2000w-gdb180we-p-62826.html
Wiertnica 2000W GDB180WE
0601189800 Bosch
Cena brutto 5 876,86 zł
Cena netto 4 777,93 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta 0601189800
Kod EAN 3165140764896
Producent Bosch
Twoje korzyści
Opis produktu
Wydajny silnik o mocy 2000 W do wykonywania przebić w betonie zbrojonym o grubości nie przekraczającej 180 mm.
Długa żywotność dzięki solidnej konstrukcji i przekładni zanurzonej w oleju.
Zastosowanie na sucho i na mokro, zarówno z ręki, jak i na stojaku.
Niewielki ciężar – tylko 5,2 kg.
2-biegowa.
DANE TECHNICZNE:
Wydajność nominalna 2.000 W
Waga 5,2 kg
Prędkość obrotowa bez obciążenia 900 – 3 min-1
Zakres wierceń 180 mm
Uchwyt narzędziowy 1 1/4" UNC
Długość 481 mm
Szerokość 108 mm
Wysokość 294 mm
Przeznaczenie: wiercenia na mokro w betonie
Beton, dostępny zakres: 180 mm
Mur, dostępny zakres wierceń: 180 mm
ZAKRES DOSTAWY:
Adapter, przyłącze odsysania pyłu
Walizka narzędziowa
Zawór kulkowy.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold